2020月 10月 12日

JAVCOM会員各位

特定非営利活動法人

日本ビデオコミュニケーション協会

理事長   高瀬 義美

令和 2年「忘年の集い」中止のご案内

平素は当協会の活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

会員の皆様に於かれましても、未曽有の災禍の中、ご苦労は如何程かと拝察致します。

さて、例年 12月に開催しております「忘年の集い」ですが、本年は新型コロナウイルスの感染

拡大防止のため、何より会員の皆様の安全を第一に考え、中止することと致しました。

毎年皆様にご参加いただいておりました JAVCOM恒例の催しではございますが、現状を鑑み、

先の決定に至った次第です。

ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

何かと不便の多い今日ですが、この状況が一日も早く解消され、平穏な日々が戻りますように

願うばかりです。

会員の皆様方のご息災を心よりお祈り申し上げます。